vas, ductor PVC, limpiador PVC, marco en ángulo con soporte 
de 50x70 cm., pernos para consola, soldadura, PVC, soportes 
horizontal y vertical para cámara, tapas metálicasde59cm. con 
aro y tornillos. 

Segunda. Valor del contrato. El valor del presente contrato 
asciende a la suma de doce millones trescientos setenta mil 
cuatrocientos sesenta y seis pesos ($12.370.466) moneda legal, 
incluido IVA del 15%. 

Parágrafo. Los precios descritos en el anexo incíuyen la 
mano de obra, herramientas, dirección técnica, imprevistos y 
demás gastos necesario~ para la ejecución de los trabajos. 

Tercera. Forma de pago. El valor del pr1!sentc contrato, se